
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

28.04.2017           №  86 

 

Про присвоєння адреси земельній 

ділянці  гр. Манойленко Н.В. для 

будівництва гаража біля житлового 

будинку № 82 по вул. Веселкова 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти земельній ділянці площею 0,01 га, яка розташована в районі 

житлового будинку № 82 по вул. Веселкова (колишня Калініна) в м.Пирятин та на 

яку громадянці Манойленко Н.В. (зареєстрована ***) надано дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель комунальної 

власності для будівництва індивідуального гаража, адресу: 

              вулиця Веселкова, 82,  земельна ділянка (гараж) № 1. 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань  

діяльності виконкому міської ради                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


